И.о. директора МИЭМ НИУ ВШЭ,
научному руководителю, Е.А.Круку

	от студента(-ки) образовательной программы
«_______________________________________
______________________» МИЭМ НИУ ВШЭ

_______________________________________
фамилия, имя, отчество полностью
______ курса, группы ____________________
______________________________
контактный телефон (мобильный)
________________________________________ электронный адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу изготовить и выдать мне студенческий билет.
Готовый студенческий билет прошу выдать на руки лично мне / отправить почтой РФ / другое (нужное подчеркнуть).

Адрес отправки:

другое:

«____»______________20____г.                     	_____________ / ________________ /
                                                                                 	                                                  подпись                   	фамилия, инициалы

	СОГЛАСОВАНО:

Академический руководитель ОП:

	СОГЛАСОВАНО:

Менеджер ОП:

	ФИО, подпись

	ФИО, подпись

	[bookmark: _GoBack]Дата: ______________________

	Дата: _______________________